

**PROPOSTA DE PREÇOS****À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

Superintendência Geral de Licitações

Att. Sr. Pregoeiro

**Ref: Pregão Eletrônico/SRP nº 005/2023/FMS****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023/FMS**

Proposta que faz a empresa Oxigênio Cariri LTDA. - EPP inscrito(a) no CNPJ nº 08.983.257/0001-12 e inscrição estadual nº 06.212647-4 com endereço à Av. Leão Sampaio, 3608 – Bulandeira – Barbalha/CE CEP 63.180-000 e sob a responsabilidade legal de Andréa Maria da Silva RG: 5182.028 SSP/PE e CPF: 027.771.924-05, para o fornecimento abaixo relacionado, conforme estabelecido no **Pregão Eletrônico/SRP nº 005/2023/FMS**.

**1. Identificação da licitante:**

a. Razão Social: Oxigênio Cariri LTDA. - EPP

b. CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: CNPJ nº 08.983.257/0001-12/ Insc. Estadual nº 06.212647-4

c. Endereço completo: Av. Leão Sampaio, 3608 – BLOCO E – Bulandeira – Barbalha – CE CEP 63.180-000

d. Representante Legal: Andréa Maria da Silva, Brasileira, Casada, Sócia-Administradora, RG: 5182.028 SSP/PE e CPF: 027.771.924-05, Rua Poeta Manuel Bandeira – Imbiribeira, Recife/PE, CEP: 51.170-590.

e. Telefone, celular, fax, e-mail:(88) 3532-0017, (81) 9.8802-4187, [diretoria@oxigeniocariri.com.br](mailto:diretoria@oxigeniocariri.com.br)

f. Banco do Brasil, agência: 1024-3 e nº da conta-corrente: 13 541-0

**2. Condições Gerais da Proposta:**A presente proposta é válida por **60 (sessenta) dias**, dias, contados da data de sua emissão.**3. Formação do Preço:**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Recarga de cilindro de O2 (oxigênio medicinal de 10m <sup>3</sup> . (grau de pureza mínimo 99%, símbolo O2, inodoro, insípido, não inflamável, comburente) "Os cilindros destinado à estocagem dos Gases Medicinais deverão obedecer as Normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas)". COM FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO; (exclusivo ME/EPP/MEI)	CARIRI	UNID	80	R\$ 209,99	R\$ 16.799,20

<b>2</b>	Recarga de cilindro de O2 (oxigênio medicinal de 1m <sup>3</sup> .(grau de pureza mínimo 99%, símbolo O2, inodoro, insípido, não inflamável, comburente) "Os cilindros destinado à estocagem dos Gases Medicinais deverão obedecer as Normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas)". COM FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO; (exclusivo ME/EPP/MEI)	CARIRI	UNID	500	R\$ 69,99	R\$ 34.995,00
<b>3</b>	Recarga de cilindro de O2 (oxigênio medicinal de 7m <sup>3</sup> .(grau de pureza mínimo 99%, símbolo O2, inodoro, insípido, não inflamável, comburente) "Os cilindros destinado à estocagem dos Gases Medicinais deverão obedecer as Normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas)". COM FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO; (Cota Principal) – correspondente a 75%	CARIRI	UNID	450	R\$ 150,00	R\$ 67.500,00
<b>4</b>	Recarga de cilindro de O2 (oxigênio medicinal de 7m <sup>3</sup> .(grau de pureza mínimo 99%, símbolo O2, inodoro, insípido, não inflamável, comburente) "Os cilindros destinado à estocagem dos Gases Medicinais deverão obedecer as Normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas)". COM FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO; (Cota reserva) – correspondente a 25%	CARIRI	UNID	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
<b>5</b>	Recarga de cilindro de O2 (oxigênio medicinal de 3m <sup>3</sup> .(grau de pureza mínimo 99%, símbolo O2, inodoro, insípido, não inflamável, comburente) "Os cilindros destinado à estocagem dos Gases Medicinais deverão obedecer as Normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas)". COM FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO; (exclusivo ME/EPP/MEI)	CARIRI	UNID	120	R\$ 84,99	R\$ 10.198,80
<b>6</b>	Recarga de cilindro de Ar Sintético medicinal(Ar Comprimido) acondicionado em	MESSER	UNID	80	R\$ 144,99	R\$ 11.599,20

	Cilindros de 1m <sup>3</sup> , Composto por no mínimo 79% de N2, e 21% de O2, peso molecular 28,975; inodoro, insípido, não inflamável, comburente), "Os cilindros destinado à estocagem dos Gases Medicinais deverão obedecer as Normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas)". COM FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO; (exclusivo ME/EPP/MEI)					
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 163.592,20</b>

TOTAL : R\$ 163.592,20 ( CENTO E SESENTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS.)

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de entrega do objeto será de até **15 (quinze)** dias, após solicitação oficial do setor solicitante da Secretaria Municipal de Saúde do Município.
3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência/Edital.

**Barbalha – CE, 03 de Julho de 2023**



**OXIGÊNIO CARIRI LTDA**

**Andréa Maria da Silva**

**Sócia Administradora**

RG nº 5182028 SSP PE

CPF nº: 027.771.924-05

08.983.257/0001-12  
 CGF: 06.212.647-4  
 OXIGÊNIO CARIRI LTDA  
 Av. Leão Sampaio, 3.608 Bloco E  
 BULANDEIRA - CEP 63.180-000  
 BARBALHA - CE